
Uchwała Nr XXXIII/199/3013 
Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 26 marca 2013 r. 

 
w sprawie dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

dla grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858, z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dopłata do zaopatrzenia w wodę dla grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe” wynosi 2,00 zł do 1 m3 
doprowadzonej wody. 
 

§ 2. 
Dopłata do odprowadzenia ścieków dla grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe” wynosi 1,75 zł 
do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 
 

§ 3. 
Dopłaty określone w § 1 i 2 obwiązują od dnia 1 maja 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. 
 

§ 4. 
Dopłatę przekazuje się Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2013 r. 
 


